2012年限制性股票激励计划第三期未达到解锁条件限制性股票共计3,616,923股进行了回购注销，对2014年

限制性股票激励计划因离职不符合条件的部分限制性股票共计74,700股进行了回购注销，致使公司总股本

从股东大会通过之日至权益分派方案实施日前发生了变化， 公司总股本由2015年5月12日的461,770,146股

变更为现有的458,046,623股。

根据“现金分红总额、送红股总额固定不变”的原则，公司对2014年年度权益分派方案进行了调整，调

整后公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本458,046,623股为基数，向全体股东每10股送红股

3.024029股并派发现金红利0.756007元（含税）。扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的

个人和证券投资基金每10股派0.378003元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基

金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.567005元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再

按实际持股期限补缴税款

a

；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在

所得发生地缴纳。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.567003元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.189001元；持股超过1年的，

不需补缴税款。】

3、其他相关说明

本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则是一致的。 本次实施分配方案距

离股东大会审议通过的时间未超过两个月。

二、分红派息日期

本次权益分派实施的股权登记日为2015年7月1日，除权除息日为2015年7月2日。

三、分红派息对象

本次权益分派实施对象为截止2015年7月1日下午深圳证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送红股将于2015年7月2日直接计入股东证券帐户。在送股过程中产生的不足1�股的部分，按

小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际送股总数与本次送股总数一致。

2、本次委托中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司代派的现金红利将于2015年7月2日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户；

3、以下A股股东的现金红利由公司自行派发：首发后个人类限售股，股权激励限售股。

五、股本变动结构表

本次权益分派实施前后，公司股本变动结构表如下：

本次变动前

本次送红股

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例（

%

）

一、限售流通股（或非流通

股）

69,607,469 15.2 21,049,500 90,656,969 15.2

01

首发后个人类限售股

53,882,046 11.76 16,294,086 70,176,132 11.76

02

股权激励限售股

8,489,124 1.85 2,567,135 11,056,259 1.85

04

高管锁定股

7,236,299 1.58 2,188,277 9,424,576 1.58

二、无限售条件股份

388,439,154 84.8 117,465,126 505,904,280 84.8

三、总股本

458,046,623 100 138,514,627 596,561,250 100

六、调整相关参数

本次实施送股后，按新股本596,561,250股摊薄计算，2014年度每股净收益为0.3194元。

七、咨询相关事项

咨询地址：广东省珠海市港湾大道科技一路3号远光软件园

咨询联系人：周海霞

咨询电话：0756-6298628

传真电话：0756-3399666

远光软件股份有限公司董事会

2015年6月25日

证券代码：002306� � � �证券简称：

*

ST云网 公告编号：2015-139

中科云网科技集团股份有限公司

关于深交所年报问询函的回复公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

中科云网科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月29日收到深交所《关于对中科云网

科技集团股份有限公司2014年年报的问询函》（中小板问询函[2015]第180号），现根据问询函的要求，公司

现对函内问询事项作出说明并披露如下：

一、你公司2014年度销售营业利润率为-110.07%，较上年同期变化较大。请结合产品价格、成本及产品

构成、期间费用、非经常性损益的变化情况，说明销售净利率较上年同期相比变化较大的原因及合理性。

回复如下：

1、受宏观政策影响，2014年度餐饮业务进一步下滑，为降低损失，公司对部分餐饮门店进行了关、停、转

让，导致餐饮板块收入下降30.98%。餐饮业务毛利率57.95%，仅较上年同期下降0.8%。

公司采取了一系列转型措施，如投资大数据、环保、影视等业务板块，但新业务板块尚未实现盈利，未能

贡献利润，大数据板块尚属前期投入，导致该板块亏损1,691.42万元；环保板块亏损5,989.21万元（包含无形

资产减值准备4,422.20万元，计提原因详见问题8之回复）。

2、公司在2014年末计提各项资产减值损失43,503.31万元。其中包括计提商誉减值准备20,278.60万元，对